Кл.3258
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к Договору № В70РЕ-010767 от 06.10.2015 г. «На техническое обслуживание оборудования»

г. Санкт-Петербург 16 января 2017 г

ООО "ОТИС Лифт», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице регионального
директора по сервису Северо-Западного региона Лысенко Н.И., действующего на основании
доверенности №215-16 от 16.05.2016 г., с одной стороны и ООО «КУБ-строй СПб»
именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице генерального директора Абросимова А.И.,
действующего на основании Устава., с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения:
Изменение стоимости технического обслуживания лифтов в соответствии с п. 6.2.
Договора № В70РЕ-010767 от 06.10.2015 г
(Основание: Распоряжение от 25.12.2015г. 444-р Комитета по тарифам Санкт-Петербурга.
Информационное письмо от 14.06.2016г. № 01-13-803/16-0-0)

1. Пункт 6.1 Договора изложить в следующей редакции:
Стоимость работ и услуг по техническому обслуживанию оборудования, выполненных
ИСПОЛНИТЕЛЕМ по настоящему Договору составляет 31709,90руб., в т. ч. НДС (18%)
4837,10руб. Стоимость работ и услуг на каждую единицу оборудования указана в Приложение
№1.

2. Приложение №1 к настоящему Дополнительному соглашению считать Приложением №1 к
вышеозначенному Договору.

3. Все остальные пункты настоящего Договора остаются в силе и без изменения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную
юридическую силу для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после подписания сторонами и
распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с 01 марта 2017 г.

ЗАКАЗЧИК:

Генерального директора
ООО «КУБ-строй СПб»

СИМОВ А.И.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Региональный директор
по сервису СЗР
ООО «ОТИС Лифт»

Лысенко Н.И.

A d a Филиал
W o ,

Щ^отис •

Приложение №1
к доп. соглашению

№
п/п Адрес Рег.№ Остан

овок

Скор
ость
м/сек

Г/п кг
Стоимость т о

без НДС в
месяц руб.

1 Анциферовская ул.,7/12// С4212БН 4 1 450 2687,28

2 Анциферовская ул.,7/12// С4213БН 4 1 450 2687,28

3 Анциферовская ул.,7/12// С4214БН 4 1 450 2687,28

4 Анциферовская ул.,7/12// С4215БН 4 1 450 2687,28

5 Анциферовская ул.,7/12// С4210БН 4 1 450 2687,28

6 Анциферовская ул.,7/12// С4211БН 4 1 450 2687,28

7 Анциферовская ул.,7/12// С4206БН 4 1 450 2687,28

8 Анциферовская ул.,7/12// С4207БН 4 1 450 2687,28

9 Анциферовская ул.,7/12// С4208БН 4 1 450 2687,28

Анциферовская ул.,7/12// С4209БН 4 1 450 2687,28

ИТОГО 26872,8

НДС 18% 4837,10

ВСЕГО: 31709,90

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Генерального директора
ООО «КУБ-строй СПб»

ов А.И.

Региональный директор
по сервису СЗР
ООО «ОТИС Лифт»

Лысенко Н.И.